
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44816564Y PORTOS TOJO, AGUSTIN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,20  
2 44819271E PEDREIRA IGLESIAS, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 29,20  
3 44844308N FERNANDEZ PAZOS, JUAN PABLO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,40  
4 34874420A GONZALEZ TRONCOSO, MARIA DEL PILAR III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,80  
5 33451891R VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,20  
6 44818323V SALVADO CIBES, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,60  
7 79329996Y RIAL RODRIGUEZ, DAVID III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40 Si
8 44849766L ALDREY PEREZ, CARLOS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
9 79334214S LAGE LOPEZ, ROBERTO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
10 44849163Z RODRIGUEZ REY, JOSE III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
11 44847617D VAZQUEZ CARBIA, PABLO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
12 78796422D VAZQUEZ CASANOVA, XOSE IGNACIO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
13 44843642J BLANCO VARELA, ESTEBAN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,80  
14 44820958F LOPEZ GARCIA, DIEGO HELI III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
15 45905829Z MARTINEZ MARTINEZ, ZOE III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
16 71941993V ORTEGA NAVAS, BEATRIZ III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
17 44830884C PAIS POZON, DAVID III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
18 45861236H SAA ROUCO, JESUS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
19 79335818D SANCHEZ BOTANA, JOSE ALBERTO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
20 44817422J SUAREZ RIOS, DIEGO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
21 44847480X TAIBO CASTRO, MARIO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
22 78792593K VAZQUEZ FREIRE, CASIMIRO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
23 45849000H VEIRAS PENEDO, ANTONIO AMADEO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
24 76968193G VENTOSO MARTINEZ, JOSE RAMON III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
25 44816064N VILARIÑO PENA, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
26 47356205X VIVERO VECEIRO, RAUL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
27 78805034L AGRA CABADO, JOSE MIGUEL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
28 44844077B CARDAMA  BAAMEIRO , CARLOS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
29 45870702P CASAL  PEREIRA, BRAN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
30 79333702D CASAL CARRIL, SANTIAGO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
31 45871613E COSTA OTERO, ANTONIO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
32 44843093Q FERNANDEZ GIGIRIN, ANDRÉS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33 44805637G GARCIA SANTOS, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34 45908941K GOMEZ GILDA, IVAN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35 32713468Q FERREIRA VILLAR, MARCOS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
36 44847785Q MAYO ROMERO, RAUL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
37 47358943B GOMEZ MOSQUERA, VICTOR III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
38 44466472C SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,60  
39 78803003N MARIÑO NIETO, LUIS MIGUEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
40 78803004J MARIÑO NIETO, RAFAEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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41 77461461Z MARTINEZ CHAMOSA, RUBEN III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
42 33560369B MOSQUERA LOPEZ, DAVID III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
43 76623499B NUÑEZ GALLEGO, CARLOS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44 35486568Y PISOS HERMIDA, YAGO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45 52455587Q POUSO MONTEMUIÑO, CIPRIANO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
46 45953491C PUGA VAZQUEZ, MANUEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
47 52938248E RODRIGUEZ CEBREIRO, VANESSA MARIA III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
48 45847657D SOMOZA RODRIGUEZ, RUBEN III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
49 52935796P TARRIO BLANCO, ALEJANDRO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
50 44827415R TRIGO IGLESIAS, JOSE LUIS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
51 48116589Z VIQUERIA VIDAL, CARLA III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52 34285134T BLANCO SANDA, DIEGO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53 33544409J BUJAN BURGO, ALBERTO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
54 33546962J BURGO LODEIRO, BRAIS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
55 77463569Y CALDAS  FERRIN , ANDRES III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
56 46913497Y CANEDO MONASTERIO, JACOB III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
57 33282536H CARRILLO CASTELO, DARIO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
58 33345324Q CASTELO CUESTA, ANXO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
59 33256146D CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
60 35482974T ESPIÑO TURNES, JOSE LUIS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
61 78803659R GARCIA BALIÑA, NILSON III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
62 53304644M GARDA CASTRO, JAVIER III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
63 78805351Z GOLAN MAYO, CELESTINO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
64 32716297Q GRANDAL SIXTO, ARON III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
65 77414594K IGLESIAS VEGA, JONATAN III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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32713468Q 35 FERREIRA VILLAR, MARCOS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
32716297Q 64 GRANDAL SIXTO, ARON III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33256146D 59 CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33282536H 57 CARRILLO CASTELO, DARIO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33345324Q 58 CASTELO CUESTA, ANXO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33451891R 5 VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,20  
33544409J 53 BUJAN BURGO, ALBERTO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33546962J 54 BURGO LODEIRO, BRAIS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33560369B 42 MOSQUERA LOPEZ, DAVID III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34285134T 52 BLANCO SANDA, DIEGO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34874420A 4 GONZALEZ TRONCOSO, MARIA DEL PILAR III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,80  
35482974T 60 ESPIÑO TURNES, JOSE LUIS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35486568Y 44 PISOS HERMIDA, YAGO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44466472C 38 SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,60  
44805637G 33 GARCIA SANTOS, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44816064N 25 VILARIÑO PENA, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44816564Y 1 PORTOS TOJO, AGUSTIN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,20  
44817422J 20 SUAREZ RIOS, DIEGO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44818323V 6 SALVADO CIBES, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,60  
44819271E 2 PEDREIRA IGLESIAS, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 29,20  
44820958F 14 LOPEZ GARCIA, DIEGO HELI III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44827415R 50 TRIGO IGLESIAS, JOSE LUIS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44830884C 17 PAIS POZON, DAVID III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44843093Q 32 FERNANDEZ GIGIRIN, ANDRÉS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44843642J 13 BLANCO VARELA, ESTEBAN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,80  
44844077B 28 CARDAMA  BAAMEIRO , CARLOS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44844308N 3 FERNANDEZ PAZOS, JUAN PABLO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,40  
44847480X 21 TAIBO CASTRO, MARIO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44847617D 11 VAZQUEZ CARBIA, PABLO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
44847785Q 36 MAYO ROMERO, RAUL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
44849163Z 10 RODRIGUEZ REY, JOSE III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
44849766L 8 ALDREY PEREZ, CARLOS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
45847657D 48 SOMOZA RODRIGUEZ, RUBEN III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45849000H 23 VEIRAS PENEDO, ANTONIO AMADEO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45861236H 18 SAA ROUCO, JESUS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45870702P 29 CASAL  PEREIRA, BRAN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45871613E 31 COSTA OTERO, ANTONIO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45905829Z 15 MARTINEZ MARTINEZ, ZOE III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45908941K 34 GOMEZ GILDA, IVAN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45953491C 46 PUGA VAZQUEZ, MANUEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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46913497Y 56 CANEDO MONASTERIO, JACOB III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
47356205X 26 VIVERO VECEIRO, RAUL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
47358943B 37 GOMEZ MOSQUERA, VICTOR III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
48116589Z 51 VIQUERIA VIDAL, CARLA III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52455587Q 45 POUSO MONTEMUIÑO, CIPRIANO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52935796P 49 TARRIO BLANCO, ALEJANDRO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52938248E 47 RODRIGUEZ CEBREIRO, VANESSA MARIA III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53304644M 62 GARDA CASTRO, JAVIER III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
71941993V 16 ORTEGA NAVAS, BEATRIZ III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76623499B 43 NUÑEZ GALLEGO, CARLOS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76968193G 24 VENTOSO MARTINEZ, JOSE RAMON III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77414594K 65 IGLESIAS VEGA, JONATAN III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77461461Z 41 MARTINEZ CHAMOSA, RUBEN III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77463569Y 55 CALDAS  FERRIN , ANDRES III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78792593K 22 VAZQUEZ FREIRE, CASIMIRO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78796422D 12 VAZQUEZ CASANOVA, XOSE IGNACIO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
78803003N 39 MARIÑO NIETO, LUIS MIGUEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78803004J 40 MARIÑO NIETO, RAFAEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78803659R 61 GARCIA BALIÑA, NILSON III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78805034L 27 AGRA CABADO, JOSE MIGUEL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78805351Z 63 GOLAN MAYO, CELESTINO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
79329996Y 7 RIAL RODRIGUEZ, DAVID III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40 Si
79333702D 30 CASAL CARRIL, SANTIAGO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
79334214S 9 LAGE LOPEZ, ROBERTO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
79335818D 19 SANCHEZ BOTANA, JOSE ALBERTO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
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